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
для прогулок. Зона для выгула и дрессировки собак.

nbodv.ru 8-924-207-13-01

1 комнатная
3 300 000 руб. Ленинградская 89

Центральный рн

Отличная квартира на высоком(!) этаже, прак-
тически в самом центре Хабаровска! Общая 
площадь, кв.м. : 36.8 Окна выходят на Ле-
нинградскую. Сделан косметический ремонт. 
Сделана временная стенка разделяющая ком-
нату на две части, при необходимости можно 
снести. Санузел совмещённый. Останется 
вся техника и мебель, состояние «заезжай и 
живи». Отлично подойдёт под сдачу туристам 
или студентам.

nbodv.ru 8-924-207-13-01

1 комнатная
3 600 000 руб. рокоссовского 36

Индустриальный рн

Представляем к продаже замечательную 1 
комнатную квартиру, на 6 этаже 9 этажного 
кирпичного дома.
Дом 1975 года постройки.
Общая площадь 33 кв.м, кухня 7,5 кв.м., 
жилая 16 кв.м.
Квартира чистая, светлая. Натяжной потолок.
Окна пластик. Огромная лоджия.
Новый лифт.
Тихий двор, прекрасные соседи. Развитая 
инфраструктура: рядом детский садик, школа, 
остановка, магазины. Детская площадка. 
Один взрослый собственник. Квартира в соб-
ственности более 5 лет, прямая продажа.

nbodv.ru 8-924-202-46-53

3 комнатная Железнодорожный
5 250 000 руб. Краснодарская,45

66,9 кв.м. 2/5 панельный, 8,0 кв.м кухня Комнаты 
все раздельные,  без ремонта 

89626779039

2 комнатная Железнодорожный
7 500 000 руб. Хабаровская 27а

5/10 с хорошим ремонтом, остаётся вся мебель 
и техника

89626779039

2 комнатная Железнодорожный
3 050 000 руб. Декабристов, 35 

этаж 2/3 площадь 43,1 кв.м. дом сдан. Состояние 
после строителей. 

89141581833

1 комнатная Северный
3 600 000 руб. Трехгорная 72

6/10  34 кв м  Хорошее состояние

89141582930

1 комнатная Железнодорожный
4 350 000 руб. Воронежская 38а 

свободной планировки.  6/12 эт.  72.5 м². 
новостройка

8 924 000-51-39

3 комнатная Краснофлотский
6 250 000 руб. Руднева 54

Кирпичный дом  Этаж 1/7  Площадь 67 Кв.м  Год 
постройки 2001г

8 924 000-51-39

3 комнатная Краснофлотский
2 100 000 руб. 2-я портовая

дом, брус, 51,6 кв.м, участок 11 соток, отопление 
печное, над дворные постройки.

89142095870

2 комнатная Краснофлотский
3 500 000 руб. улица победы 60

хороший ремонт, смежные комнаты, балкон, 
мебель по договоренности, документы готовы

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
2 750 000 руб. ул. Руднева 65

состояние хорошее, балкон с отделкой 
(застеклён), отличный вид

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
2 050 000 руб. проезд голубкова 18
отличная 1 комнатная квартира, 1/3 этаж, 
состояние хорошое,балкон, расположена в 
коттеджном посёлке
89142095870

1 комнатная Индустриальный
6 300 000 руб. Флегонтова 2

13/25 отличное состояние.  Всё остаётся.

89141582930

4 комнатная Кировский
4 990 000 руб. пер. Сучанский

Дом с удобствами, 100 кв.м, центральные 
коммуникации, участок 10 соток

89142095870

2 комнатная Кировский
3 800 000 руб. ул. Бойко-Павлова, д. 4

1/4 этаж, площадь 55,1 кв.м., кухня 9 кв.м., сан.
узел раздельный, хобычное состояние

8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

комната Центральный
2 300 000 руб. Муравьего Амурского 27

общая площадь 36 Кв.м; 28 Кв.м сама комната. 
Высокие потолки 3,5 м  4/4 этаж

8 924 000-51-39

комната Центральный
1 500 000 руб. Ленинградская 38

3/5   12 кв м  Отличное состояние . Не доля. 

89141582930

3 комнатная Центральный
17 000 000 руб. Ленина, 18а 

этаж 4/12 площадь 173 кв.м. Состояние ОТЛ 
один собственник любая форма расчетов

89141581833

3 комнатная Центральный
12 500 000 руб. Калинина, 8 

этаж 8/22 площадь 112,5 состояние отличное 
остаётся вся Мебель

89141581833

2 комнатная Центральный
5 500 000 руб. Амурский бульвар д3
Площадь 52,2, Этаж 2/5 Год 1962, Износ 
29% Перегородка Дерево Перекрытия 
Железобетонные 
8 924 000-51-39

1 комнатная Центральный
970 000 руб. Пер. Доступный 4

комната в 3х комнатной сталинки, 2/2, 18 кв.м, 
хороший ремонт

89142095870

NBODV.RU

Кировский
район

► ► ►

Гараж с погребом, 
район 2-й краевой. 

Широкие, высокие ворота. 
t в погребе 13-15 круглый 
год. Охрана, освещение. 

250,000р 
8-914-207-29-90

Краснофлотский
район

► ► ►

Индустриальный
район

► ► ►

Железнодорожный
район

► ► ►

Продаётся 2кв, 
проходные комнаты ост 56 школа 
2,300 000 площадь 48м 1/5 этаж 
без ремонта краснореченская 47 

 Все вопросы по телефону 
8-909-802-22-38

Продам! 
2 комнатная квартира. 

Отрадный 19А. 
Этаж: 1/5(высокий) 

Плрщадь: 51,1 м2 
Хорошее состояние. 

Балкон застеклён и отделан. 
89243103140

Срочно продам!!!!! 
упакованную, 2-х комн. 

Квартиру, этаж 1/5, на Красной 
Речке, тёплая квартира с мебелью 

3500 торг. 
8-962-226-11-85 

Гараж кооперативный продам. 
гараж в хорошем состоянии, 
солнечная сторона, размер 
гаража 6/4.
 Цена : 350 000,00 ₽ 
8-914-543-30-35

Продается большой, капи-
тальный гараж, в районе 

Батуевской ветки (м-н Сам-
бери). Гараж не стандартный 
по площади, по документам 
39 кв. м., фактически 45 кв. 

метров. Двое ворот. Его можно 
использовать под склад, мини 

мастерскую, автосервис и 
т.д. Есть смотровая яма. Есть 

собственный погреб, такой же 
площадью, как и сам гараж 45 

кв. метров. 
Цена 1950 т.р. 

Виктор 8-914-542-17-43

Продам комнату 
в 3 х комнатной квартире. пер. 

Доступный,4
Площадь комнаты, кв.м. : 12.1

Этаж 2/2 
Цена : 950 000,00 ₽
т. 8-962-677-90-39

Продам капитальный кирпичный гараж, 
состояние удовлетворительное требует-
ся установить полы, электричество есть, 
охрана круглосуточно. Рядом находится 
капитальные гаражи, недалеко много-
квартирные жилые дома. Заезд к гаражу 
удобный с ул. Лейтенанта Орлова и 
Юности. Собственник один. Гараж 
находится в ГСК 323 (ГСК-323 было за-
регистрировано 03 июня 1992года). 
300 000 р. Юности ГСК 323
8-924-207-13-01

Шикарная квартира
Остаётся частично мебель и техни-

ка. Общая площадь, кв.м. : 67
Этаж 9/21 Карла Маркса 99а 

8 650 000 р. 
8900-340-09-79

Продаётся 
капитальный гараж кирпич 

свет погреб Бондаря 27. 
280 т

т. 8-914-400-85-54

Продам 3 — х комнатную квартиру 
66,9 кв.м 2/5  панельный дом, чистая, 

светлая, все комнаты раздельные,  
окна , балкон стеклопакет, 1 взрослый 

собственник,  подходит по ипотеку. 
Общая площадь, кв.м. : 66.9 Этаж 2/5 

Ул.Краснодарская, 45 
Цена 5 250 000р 
8-962-677-90-39

Продам гараж 
капитальный с погребом,

Кубяка 1 
цена 500₽.  

666505

Продам гараж 

металлический в ГСК 121, 

р-он школы 40 (Хабаровск 2).

8-964-828-43-06

Продам гараж район 2 краевая 

больница, охрана, большие во-

рота, погреб тёплый, в коопера-

тиве. 8914207299

Северный
район

► ► ►

Продам 1 ком квартиру г. Хабаровск ул. 
Павла Морозова 87 Квартира с отличным 
ремонтом, пластиковые окна, лоджия за-

стеклена, межкомнатные двери, натяжной 
потолок, новая кухонная мебель, кондицио-

нер, джакузи.
Цена : 4 590 000,00 ₽

т. 8-924-207-13-01 
Фото на сайте Nbodv.ru

Представлена к продаже отличная 2-х ком-
натная квартира 46,1 кв.м. в кирпичном 

доме по ул. Краснореченская д.83 В квар-
тире сделан хороший ремонт. Этаж 1/4. 

Натяжной потолок с красивыми софитами.
Цена : 4 150 000,00 ₽

т. 8-924-207-13-01 

Фото на сайте Nbodv.ru

назови код "НБО" - ПОЛУЧИ ПОДАРОЧНЫЙ СЕРТИФИКАТ

ЗАКОННАЯ ПОМОЩЬ В ПОЛУЧЕНИИ ИПОТЕКИ
 

 ● БЕСПЛАТНАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ
● БЫСТРОЕ ОДОБРЕНИЕ

 ● ВЫБОР ОПТИМАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ОТ 
БАНКОВ ПАРТНЕРОВ

 ● БЕЗ ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО ВЗНОСА - ОТ 1%
 Страхование ипотеки по самым низким ценам, 

только в аккредитованных  компаниях!
 ● ЮРИДИЧЕСКОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК С 

НЕДВИЖИМОСТЬЮ

т. 8-914-379-56-33
Ваше "Семейное Дело"



6 ПРОДАЖА ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ

2 комнатная
2 950 000 руб.   Комсомольская, 8

Центральный рн

Общая площадь, кв.м. : 31.5  Жилая площадь, 
кв.м. : 19  Площадь кухни, кв.м. : 7  Этаж 2/3
Продам 2-ком квартиру в доме из красного 
кирпича в центре г. Хабаровска. Комнаты 
смежные. Высокие потолки, широкие подо-
конники, интересная планировка открывают 
вам простор для фантазии. Есть возможность 
постройки второго уровня и расширения жил-
площади. Квартира чистая, уютная, выполнен 
косметический ремонт. В квартире установле-
на душкабина, бойлер. Канализация, водоот-
ведение и отопление централизованные.
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

СРОЧНО !!!!
Продам земельный участок , расположен в 
с Тополево ,ориентир ул. Центральная,22.

Кадастровый номер: 27:17:0329201:2555( 
для ведения личного подсобного хозяйства, 

разрешено строительство одноэтажного 
дома).

Цена : 1 380 000,00 ₽
т. 8-924-212-27-02 

Фото на сайте Nbodv.ru

Продам 3 комнатную квартиру улучшенной 
планировки в пгт Николаевка, ЕАО. Этаж 
3/3. Комнаты раздельные, просторная 

кухня. Во всех комнатах и кухне установ-
лены пластиковые окна, на полу линолеум. 

улица Матросова
Цена : 2 100 000,00 ₽

т. 8-914-209-09-28 

Фото на сайте Nbodv.ru

Продам 
2 комнатная квартираИндустриальная 2 

4/5, дом кирпичный. Общая площадь 44 кв. м. Икарус. 
Состояние простое. Балкон застеклен. 

Цена 3 600 000 руб.
89242024653

дом пригород
2 850 000 руб. Вяземский

140 м² на участке 16 сот. ул. Фрунзе, 60

8 924 000-51-39

3 комнатная пригород
4 200 000 руб. Тополево

Планируемая сдача 2кв 2021г.  88 м², 3/3 эт.

8 924 000-51-39

3 комнатная пригород
2 050 000 руб. с. Таёжное

61 м², 5/5 эт.

8 924 000-51-39

3 комнатная Смидовичский
850 000 руб. пер. Амурский

дом 50 кв.м брус, участок 12 соток, много 
построек, рассмотрим обмен, 

89142095870

2 комнатная Биробиджан
2 800 000 руб. ул. Пушкина, 2
4/4 этаж, сталинка с ж/б перекрытиями, жилая 
площадь 46 кв.м., кухня 10,3 кв.м., сан. узел 
раздельный, 2 застекленных балкона, отличное 
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

1 комнатная Биробиджан
2 250 000 руб. ул. Бумагина, 12
5/5 этаж, площадь 38,3 кв.м., кухня 9,4 кв.м., сан. 
узел совмещен, состояние отличное,  остается 
мебель и техника
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

1 комнатная пригород
2 150 000 руб. Тополево

Планируемая сдача 2кв 2021г.  32 м², 2/3 эт.

8 924 000-51-39

Продам 
2 комн.квартиру, ул. Матвеевское 
шоссе, 7, хрущёвка, комн.смеж-

ные. с частичным ремонтом. 
3/5, 43 кв.м., дом кирпичный, 

балкон не застеклён. 
Цена 3550 

т. 610-288 Николай

          назови код "НБО" - ПОЛУЧИ 
                                         ПОДАРОЧНЫЙ СЕРТИФИКАТ

Компания «Семейное дело»
Срочный выкуп квартир, комнат, долей!!

Делаем быстрый выход на сделку, 
наличный расчёт!

А также — Сопровождение сделок с 
недвижимостью!

т. 8-914-379-56-33
Ваше "Семейное Дело"

NBODV.RU

двухкомнатная квартира
Срочная продажа! Общая площадь 44м2 
Идеальная  планировка. Современный ремонт. Спальня 9.9м2 
Комната 14.7м2 Кухня  9.1м2 с выходом на лоджию. 
Высота потолков 2.85 Квартира обустроена  мебелью и техникой.
Жилой комплекс "Солнечный город" расположен в 10 минутах от 
центра города. 
Экологически чистый район.  
Мини-игровые комплексы для детей и зона отдых. Подарите себе 
комфорт и уют! Солнечный уголок гармонии ждет Вас! 
Позвоните сейчас и запишитесь на просмотр!

т. 68-15-28

 ЖК "Солнечный город"



отдел рекламы 77-69-06 7NBODV.RU

УВАЖАЕМЫЕ КЛИЕНТЫ! 
В ЛЮБОЕ ВРЕМЯ ГОТОВЫ 

ПОМОЧЬ, СОГЛАСНО 
ВАШИМ ТРЕБОВАНИЯМ, 

ПОДЫСКАТЬ ИНТЕРЕ-
СУЮЩУЮ , ИМЕННО ВАС, 

КВАРТИРУ, КОМНАТУ, 
ДОМ! В КРАТЧАЙШИЕ 
СРОКИ!!! БОЛЬШАЯ 

БАЗА, ТОЛЬКО РЕАЛЬНЫЕ 
КВАРТИРЫ.  
Агент Ольга. 

Работа, только, по ФАКТУ 
ЗАСЕЛЕНИЯ. 

 НИКАКИХ ПРЕДОПЛАТ

Дача
880 000 руб.  СТ Керамик, участок 6

19 км Влад. шоссе

Продам шикарную 2 х этажную дачу на 19 
км Владивостокского шоссе ,заезд сразу 
после Стеллы по левой стороне, охрана 
круглогодичная , свет, колодец, растет все: 
абрикосы, яблони, сливы, малина, клубни-
ка, актинидия, лимонник, груши, смородина, 
цветы, вишня и т.д. ,отличная земля, хоро-
шая транспортная доступность (остановка 
110 маршрута, возле СТ) ,участок находится 
недалеко от въезда , один собственник.
Площадь дома, кв.м. : 50 , 8,2 сот. 
Очень чистенькая, ухоженная дача, про-
живание с апреля по октябрь, мебель кроме 
холодильника остаётся, заходи, живи и 
отдыхай.

8-924-212-27-02

          АРЕНДА - ПРОДАЖА ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ

Краснофлотский
район

► ► ►

Сдаётся
 2-х комнатная квартира в районе 

городских прудов, 
Постышева 20, квартира пустая, 

лоджия 6 метров застеклен, 7/10, 
на длительный срок, 20000 плюс 

сч, 
89098705577

Сдаётся 1 к квартира в районе 
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

комната в общежитии, ухоженная, рассмотрим 
всех

89142095870

3 комнатная Индустриальный
28 000 руб. Краснореченская 48

хороший ремонт, мебель частично

89142095870

2 комнатная Индустриальный
24 000 руб. Кубяка 3б

Квартира в хорошем состоянии, полностью 
укомплектована мебелью и техникой. 

89141792434

2 комнатная Индустриальный
22 000 руб. ворошилова, 13 

, укомплектована, комнаты раздельные, хор 
состояние 

89098022238

1 комнатная Индустриальный
18 000 руб. Вологодская д.22 

Есть всё для проживания

89143754594
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СМОТРИ, ПОДАВАЙ ОБЪЯВЛЕНИЕ
 

БЕСПЛАТНО!!
 НА НАШЕМ САЙТЕ

Рубрики сайта: Недвижимость, 
Бизнес, Строительство и ремонт.

Наш Инстаграм   -  @nbo_27

NBODV.ru

Сдам 
2 ком квартиру пл. Славы , ме-
бель, бытовая техника, 2 этаж, 

цена:21000 руб+свет, газ, 
тел:8-909-842-25-13

Срочно сдам !!! 
с. Некрасовка. 1кв. Полностью 
пустая. Есть только шкаф в при-
хожей. В зале стоит настроенное 

пианино. 
Цена : 10 000 + свет и вода. Без 

залогов.
89143754594

Сдам 3-комнатную квартиру квартиру. 
Район Выборгской Карла Маркса 143 

д. Частично меблированная 
2/10,   65м2, 

20000+ коммунальные платежи и 
счетчики. 

ВКруг получается зимой около 28000, 
Летом около 24000 

8914 544 9087 

Сдам 1 комнатную квартиру 
ул. Калараша 22А 
Меблированная 

Цена 17 000 
89144235042

Сдам 1
 ком малосемейку район пер.
Ленинградский , 11 мебель, 

бытовая техника, душ и туалет, 
цена:14000 руб, 

тел:  8-909-842-25-13

Сдам 2х комнатную квартиру ул. Ку-
бяка 3б (район остановки Инсти-

тут Культуры). Квартира в хорошем 
состоянии, полностью укомплекто-
вана мебелью и техникой. 24000 

все включено 89141792434

nbodv.ru

Комната

ВОРОШИЛОВА, 13

12 000 р

сдам КОМНАТУ С БАЛКОНОМ в 2х.кв вежий современный ремонт, отл. сост., есть 
всё необходимое: МЕБЕЛЬ: 2х.сп. кровать, 2х.ств. большой шкаф, кух. гарнитур, 
стол, стулья и т. д.; Есть балкон/заст., секция в подъезде и комната/закрывается, т.ж. 
шторы, посуда, бельё и т.д.
БЕСПЛАТНЫЙ Wi-Fi Рассмотрят порядочного ответственного человека!

8-924-927-77-99

Однокомнатная квартира на длительный срок. 
Северный микрорайон. Радом магазины РАЗ ДВА, Экономыч.  

Стоимость 16000 + ком.платежи 
8-914-198-32-47

Срочно сдам 2кв в Хабаровске !!! 
Р-он " ПОГРАНИНСТИТУТ". Ул. Сигналь-
ная д.4. Есть всё для проживания. Комнаты 
раздельные. 
Цена : 20 000 +к/у( примерно 5 000 зимой). 
Залог : 7 000
8-914-375-45-94

Срочно сдам !!! 
1кв. Ул. Вологодская 22. Есть всё для 
проживания. Мебель + техника. 
Цена : 18 000 + счётчики.

89143754594 

СДАМ КВАРТИРЫ И КОМНАТЫ В ХАБАРОВСКЕ 
1 комн студия в Северном 13500 + квитанции(2500 в мес)5000 возвратный 

залог,строго без животных 
 

2комн Тихоокеанская 217,4/5,комнаты смежные,сделан простой косметиче-
ский ремонт,укомплектованная,рассмотрим иностранные семьи,23000 + сч 

 
2 комн Калараша 11,4/5,смежн.,чистая ухоженная квартира ,23000 + 

сч,возвратный залог 23000 разбивается,иностранцев не рассматриваем! С 
27 января! 

Сдам комнату в 3х комн квартире Тихоокеанская 190,проживание с порядоч-
ной интеллегентной хозяйкой,квартира уютная,чистая,10 000 вкруг 

 
Сдам 1 комн квартиру Кирова 23,3/5,балкон,сост хорошее 16000 + 

сч,укомплектованная ,не иностранцам,

Фото квартир скину по запросу. ,комиссия по факту
Все подробности по 8-914-209-58-70 

Сдам 2х ком КимЮЧена 63, 
5/5 Есть всё для проживания  30000+счетчики. 

Фото по запросу 89622223174

Сдам комнату в центре Хабаровска, 12 
кв.м. обращаться 
8-914-154-27-97

Сдам 1 ком 5-я Площадка , 
ул.Вологодская , мебель, ре-
монт , цена:15000 руб +свет, 

тел:8-914-402-47-32

nbodv.ru

2 комнатная

СУВОРОВА, 13

25 000 р

современный ремонт, отличное состояние. Есть всё необходимое:
МЕБЕЛЬ: угловой диван, 2х.сп. кровать, Шкаф-купе. ВАННАЯ - кафель, большая ду-
шевая кабина с ванной, раковина, унитаз - отл. сантехника Рядом остановки в любой 
район города, три минуты ходьбы мегацентр " Южный парк", "Универсам", Южный 
рынок, школы, детсады, банки, поликлиника и многое другое. Депозит - 10 000р
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